
满足专业人士需求

DTD201
充电式冲击起子机

210N·m
最大紧固扭矩

3,700min̄ ¹

高速旋转
强

高速高功率
专为重载工作设计



附件
工具悬挂组件
部件号： 191K57-9

电池保护器套装
部件号： 194649-7

皮带夹
部件号： 194654-4

15 分钟

45 分钟

36 分钟

22 分钟

24 分钟

DC18RC

30 分钟

110 分钟

90 分钟

60 分钟

45 分钟

DC18SD

BL1815N1.5Ah

2.0AhBL1820B
3.0AhBL1830B
4.0AhBL1840B
5.0AhBL1850B

55 分钟 130 分钟6.0AhBL1860B

85 分钟 200分钟9.0AhBL1890

120分钟 265分钟12.0AhBL18120

充电时间

*1

*1

*1

*1

*1

*1

90 分钟

DCB18WA

2.0AhBLB182
仅与充电器DCB18WA兼容

*1推荐电池

标准附件：挂钩

充电式冲击起子机 DTD201Z
能力
最大紧固扭矩
回转数
冲击数
尺寸 (长 x 宽 x 高)
(电池)
净重
(电池)

钢材: 22 mm (7/8") / 木材 (支罗钻): 24 mm (15/16")
210 N·m (1,860 in.lbs.)
强 / 高 / 中/ 低:  0 - 3,700 / 0 - 3,200 / 0 - 2,100 / 0 - 1,100 minˉ¹
强 / 高 / 中/ 低: 0 - 4,400 / 0 - 4,200 / 0 - 3,600 / 0 - 2,000 minˉ¹
121 x 81 x 246 mm (4-3/4 x 3-3/16 x 9-11/16")
BL1860B
1.3 - 2.3 kg (2.9 - 5.1 lbs.)
BL1815N - BL18120

一键式批头更换系统
安装批头时阻力更小，
操作更轻松

防批头晃动结构
确保在紧固过程中增强稳定性。

LED工作灯
具有预亮和余辉功能的双LED灯

软握把
符合人体工学设计的手柄，
柔软舒适，最大限度地减少
手部的疲劳和疼痛。

无段变速开关
可依据不同材料或应用场景
进行速度调节

4段冲击力调节 +T模式（精准紧固模式）
（仅适用于薄金属片）

四段速度，精准匹配不同工况，一机全能，轻松应对。
皮带夹

正反转切换
开关

4阶段冲击模式
4 (高速)
3 (快速)
2 (中速)
1 (缓速)

T-mode

无段变速

电子制动

正逆转

电子式4速

内置工作灯

携带箱

增强型冲击机构与更高电机转速，
紧固性能较以往型号显著提升

*将长90mm、直径9.0mm的方头螺钉径直
  打入melapi木材中

工作效率*

100

160DTD201

以往18V型号

快速 充电


