



# 高速高功率 专为重载工作设计



210N·m

高速旋转

强**3,700** min<sup>-1</sup>



makita









## 4段冲击力调节 +T模式 (精准紧固模式) (仅适用于薄金属片)

四段速度,精准匹配不同工况,一机全能,轻松应对。





90分钟

#### 4阶段冲击模式

- 4 (高速)
- 3 (快速)
- 2 (中速)
- 1 (缓速)

T-mode

■附件

工具悬挂组件

部件号: 191K57-9



一键式批头更换系统

安装批头时阻力更小, 操作更轻松

防批头晃动结构

LED工作灯

无段变速开关

进行速度调节

软握把

可依据不同材料或应用场景

符合人体工学设计的手柄,

手部的疲劳和疼痛。

柔软舒适,最大限度地减少

确保在紧固过程中增强稳定性。

具有预亮和余辉功能的双LED灯



## ■ 充电时间

BLB182 2.0Ah

\*1推荐电池

18V	快速 /充电 DC18RC	DC18SD
*1 <b>BL1815N</b> 1.5Ah	15分钟	30分钟
*1 <b>BL1820B</b> 2.0Ah	24分钟	45分钟
*1 <b>BL1830B</b> 3.0Ah	22分钟	60分钟
*1 <b>BL1840B</b> 4.0Ah	36 分钟	90分钟
*1 <b>BL1850B</b> 5.0Ah	45分钟	110分钟
*1 <b>BL1860B</b> 6.0Ah	55分钟	130分钟
<b>BL1890</b> 9.0Ah	85分钟	200分钟
<b>BL18120</b> 12.0Ah	120分钟	265分钟
180 [180] (仅与充电器DCB18WA	<u>LXT</u> BASIC	DCB18WA

无段变速 电子制动

正逆转 ∞4 电子式4速

≣D 内置工作灯 携带箱

最大紧固扭矩 回转数 冲击数 冲击数 尺寸(长x宽x高) (电池) 净重

标准附件: 挂钩

#### 皮带夹

部件号: 194654-4

### 电池保护器套装

Tnakitå 5.0Ah (18)

部件号: 194649-7



Thakita

正反转切换 开关

皮带夹

# 充电式冲击起子机

(电池)

# DTD201Z

钢材: 22 mm (7/8") / 木材 (支罗钻): 24 mm (15/16")
210 N·m (1,860 in.lbs.)
强 /高 / 中/ 低: 0 - 3,700 / 0 - 3,200 / 0 - 2,100 / 0 - 1,100 min - 1
强 /高 / 中/ 低: 0 - 4,400 / 0 - 4,200 / 0 - 3,600 / 0 - 2,000 min - 1
121 x 81 x 246 mm (4-3/4 x 3-3/16 x 9-11/16")

BL1860B 1.3 - 2.3 kg (2.9 - 5.1 lbs.) BL1815N - BL18120

规格和设计如有变更,恕不另行通知







全国查询电话 www.makita.com.cn 400-928-6517 (接听时间: 8:00-17:00, 节假日除外)

牧田(中国)有限公司

微信公众号